
OA , VOŠ a Jazyková škola s právem SJZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní hodnocení školy 
(zpracováno s využitím metodiky MEC o.p.s) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing.Jiří Durďák 

ředitel školy 



Obsah hodnotící zprávy 
 

 I. Klíče k hodnocení 

 

 II. Základní údaje o škole 

 

 III. Podmínky ke vzdělávání 

 

 IV. Průběh vzdělávání 

 

 V. Kultura školy 

 

 VI. Řízení školy 

 

 VII. Výsledky vzdělávání 

 

 VIII. Výsledky práce školy vzhledem k podmínkám vzdělávání a ekonomickým zdrojům 



Klíč k hodnocení ukazatelů 
 

Hodnocení Body Slovní vyjádření 

Velmi dobrá 4 Stav ve škole odpovídá 95 % – 100 % popisu slovního 

hodnocení pro přidělení čtyř bodů 

Dobrá 3 Stav ve škole odpovídá 85 % – 94 % popisu slovního 

hodnocení odpovídajícího čtyřem přiděleným bodům. 

(Některé aspekty nejsou zcela splněny.) 

Vyhovující 2 Stav ve škole odpovídá 75 % – 84 % popisu slovního 

hodnocení odpovídajícího čtyřem přiděleným bodům – 

minimálním standardům kvality. 

Nevyhovující 1 Stav ve škole neodpovídá ani minimálním standardům 

kvality – je pod 75 %. 

Nehodnoceno X Stav tohoto ukazatele na škole není možno hodnotit, 

ukazatel není relevantní. 

 

 

Klíč k hodnocení podoblastí 
 

Hodnocení Body Slovní vyjádření 

Velmi dobrá 4 Úroveň alespoň 60 % ukazatelů v dané podoblasti je 

velmi dobrá, úroveň max. 30 % je dobrá. 

Dobrá 3 Úroveň alespoň 60 % ukazatelů v dané podoblasti je 

dobrá, úroveň max. 30 % je vyhovující. 

Vyhovující 2 Úroveň alespoň 60 % ukazatelů v dané podoblasti je 

vyhovující, úroveň max. 30 % je nevyhovující. 

Nevyhovující 1 Úroveň alespoň 60 % ukazatelů v dané podoblasti je 

nevyhovující. 

Nehodnoceno X Podoblast nebyla hodnocena. 



I.   Základní údaje o škole 
 

Název: OA , VOŠ a Jazyková škola s právem SJZ 

  

Sídlo: Uherské Hradiště 

  

Zřizovatel: OŠMS ZK 

  

Typ školy: SOŠ 

  

Právní forma: PO 

  

Datum účinnosti: 1.1.2000 

  

IČ: 60371731 

  

Identifikátor školy: 600015513 

  

Součásti: OA, VOŠ, JŠ 

  

Vedení školy: Ing.Jiří Durďák  /ředitel 

  

Rada školy: Ing. Bronislav Vajdík  /předseda 

pan Květoslav Tichavský /předseda  

  

Telefon: 572 552 660 

  

Fax: 572 540 831 

  

Adresa: 68657 Uherské Hradiště,Nádražní 22  

  

Adresa pro dálkový 

přístup: 

 

www.oauh.cz 

  

Email: durdak@oauh.cz 

  



 Oblast: 1 Podmínky ke vzdělávání 
 Podoblast: 1.1 Lidské zdroje 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

1.1.1  přehled o pedagogických a nepedagogických pracovnících školy x     

1.1.2  kvalifikace učitelů praktického vyučování a odborného výcviku x     

1.1.3  kvalifikace učitelů všeobecně vzdělávacích předmětů x     

1.1.4  Kvalifikace učitelů odborných předmětů x     

1.1.5  kvalifikace výchovných poradců a metodiků specializovaných 

činností 

x     

1.1.6  kvalifikace psychologa a speciálního pedagoga x     

1.1.7  sebehodnocení a sebezdokonalování pracovníků školy  x    

1.1.8  prevence stresu u pedagogických pracovníků a prevence syndromu 

vyhoření učitelů a prevence syndromu vyhoření 

 x    

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Škola disponuje velmi kvalitním, vysoce aprobovaným, stabilním týmem pedagogických i nepedagogických 

pracovníků. Existuje propracovaný systém DVPP. Při řešení projektů, ale i běžných úkolů se daří vytvářet věkově 

vyrovnané týmy a kolektivy a tím se daří zvyšovat efektivitu práce. 

 Možnost ověření 

 1.1.1 - Personální dokumentace vedená školou. 

 1.1.2 - Dokumentace školy, která se týká zajištění praxe žáků a studentů. Smlouvy o partnerství uzavřené mezi školou 

a partnery. 

 1.1.3 - Personální dokumentace vedená školou a dokumentace k organizaci daného školního roku. 

 1.1.4 - Personální dokumentace vedená školou a dokumentace k zajištění organizace daného školního roku. 

 1.1.5 - Personální dokumentace vedená školou. 

 1.1.7 - Zápisy z jednání ŠVŠ a jednotlivých sekcí. 

 1.1.8 - Výroroční  výročnízprávy školy - přehled o vzdělávání. 

 Návrh opatření 

 1.1.1 -  

 1.1.2 - Pro další rozvoj učitelů odborných předmětů využívat v maximální míře výsledků projektů IVOP, UNIV2, 

DVpV. 

 1.1.3 -  

 1.1.4 - Pro další personální rozvoj v maximální míře využít výsledků projektů: IVOP, UNIV2, DVpV, AVOP. 

 1.1.5 -  

 1.1.7 - V souvislostí se zvyšováním kvality (vyplívající  vyplývající zejména ze studie Klesající výsledky českého 

základního a středního, školství: fakta a řešení, DZ ZK a DZ OAUH) motivovat učitele ještě k vyššímu 

zapojování prvků autoevaluace. Použít metody 360 stupňové ZV, která je zpracována v projektu Cesta ke kvalitě 

(http://www.evaluacninastroje.cz/nuovckk_portal/) 

 1.1.8 - Zapojení 4 učitelů do programu Řešení neřešitelného. 



 
  



 Oblast: 1 Podmínky ke vzdělávání 
 Podoblast: 1.2 Materiální zdroje 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

1.2.1  velikost a vhodnost řešení prostorů školy vzhledem k počtu žáků x     

1.2.2  technický stav budov x     

1.2.3  specializované učebny pro výuku odborných předmětů a jejich 

vybavení 

x     

1.2.4  kmenové učebny a jejich vybavení x     

1.2.5  vybavení knihovny, studovny, informačního centra  x    

1.2.6  sportovní zařízení a jeho vybavenost  x    

1.2.7  dílny , učebny a další prostory ( pozemky apod.) pro praktický a 

odborný výcvik, jejich vybavení 

x     

1.2.8  materiálně technické zabezpečení praktického a odborného výcviku     x 

1.2.9  vybavení školy pomůckami a didaktickou technikou x     

1.2.10  využívání materiálního zázemí školy širší veřejností x     

1.2.11  úroveň stravování  x    

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Škola má velmi dobré materiální zázemí. Veškeré vybavení je v souladu s platnými předpisy BOZP. 

 Možnost ověření 

 1.2.1 - Dokumenty popisující organizaci školního roku, především plán práce, rozvrh hodin, terminář atp. Dále se 

jedná o o dokumentaci z oblasti BOZP a PO. 

 1.2.2 - Stavebně technická dokumentace, o dokumentaci z oblasti BOZP a PO, plánovací dokumentace, která souvisí 

s pasportizací budovy. 

 1.2.3 - Výroční zpráva, Plán ICT, dokumentace k projektu ISTR, Plán práce školy, Registr projektů a procesů. 

 1.2.4 - Pasportizační dokumentace, která popisuje vybavenost kmenových učeben z hlediska hygynických 

hygienických norem a BOZP a umožňuje plánovat reprodukci školního nábytku. Plán ICT - "digitalizace učeben". 

 1.2.5 - SAS a iSAS - knihovní systém umožňující žákům a studentům práci s knihami texta, texty prameny. 

 1.2.6 - Nájemní smlouvy k pronájmu, pro  využívána využívání  sportovišť a bazénů. 

 1.2.9 - Plán ICT a dokumenty ISTR. Dokumentace k projektům IVOP, AVOP, VIP. 

 1.2.10 - Dokumentace projektů UNIV2 a DVpV. Partnerské smlouvy s partnery VŠB, UTB, UPOL, MěÚ Uherské 

Hradiště, Datové centrum Monako (Synot Holding), Česká pojišťovny. 

 1.2.11 - Smlouvy se školami, prostřednictvím kterých škola zajišťuje stravování. 

 Návrh opatření 

 1.2.1 -  

 1.2.2 - V horizontu 3 až 5 let dořešit šatnové skříňky a v horizontu 4 až 6 let dořešit havarijní situaci - odstranění 

vlhnutí zdiva v prvním nadzemním podlaží. 

 1.2.3 - V maximální možné míře využívat možností financování z projektů ESF; systematicky využít možností 

financování z projektu ISTR; systematicky využít možností financování z projektu ŠABLONY. Pozornost zaměřit 

inovaci jazykové laboratoře a to s pomocí projektu JALA. 

 1.2.4 - Vytvořit systém pasportizační dokumentace, která popisuje vybavenost kmenových učeben z hlediska 

hygynických hygienických  norem a BOZP a umožňuje plánovat reprodukci školního nábytku. Plán ICT - 

"digitalizace učeben". 

 1.2.5 - Dokument: Propagace využívání knih, knihovny, práce s texty a prameny při studiu. 

 1.2.6 - Optimalizovat nájemní smlouvy pro využívána sportovišť a bazénů s cílem dosáhnout co nejvyšší efektivity 

vynaložených finančních prostředků pro zajištění úkolů plynoucích ze ŠVP pro oblast TEV. 



 1.2.9 -  

 1.2.10 - Maximalizovat rozvoj spolupráce s partnery  VŠB, UTB, UPOL, MěÚ Uherské Hradiště, Datové centrum 

Monako (Synot Holding), Česká pojišťovny pro využití školy pro potřeby veřejnosti. 

 1.2.11 -  



 
  



 Oblast: 1 Podmínky ke vzdělávání 
 Podoblast: 1.3 Finanční zdroje 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

1.3.1  přiměřenost a evidence čerpání rozpočtu přímých nákladů x     

1.3.2  přiměřenost a evidence čerpání rozpočtu provozních prostředků  x    

1.3.3  přiměřenost a evidence čerpání rozpočtu mimorozpočtových zdrojů x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Podmínky financování jsou poměrně velmi dobré. 

 Možnost ověření 

 1.3.1 - Výroční zpráva a rozbory hospodaření. 

 1.3.2 - Rozpočet provozních prostředků včetně všech následných úprav. 

 1.3.3 - Dokumentace k projektům: VIP_K, IVOP, ŠABLONY, AVOP, JALAB, ISTR, .... 

 Návrh opatření 

 1.3.1 -  

 1.3.2 - Soubor opatření ke zlepšení situace financování v oblasti financování provozu, zejména: zvýšení příjmové 

části provozního rozpočtu; získání dotací v rámci projektového financování; účelově plánovat a maximálně využití  

prostředků z FRIM; účelově plánovat a maximálně efektivně využít prostředků ISTR; plánovat, projektovat a 

realizovat doplňkovou činnost v oblasti DV. 

 1.3.3 - Maximalizovat efektivitu využití prostředků z projektů VIP_K, IVOP, ŠABLONY, AVOP, JALAB, ISTR, .... 

pro zkvalitňování výuky.  

Na základě projektu COMENIUS zvýšit kvalitu výuky CIJ. 

V průběhu roku 2012/1013 se pokusit  získat další prostředky z ESF. 



 



 
  



 Oblast: 2 Průběh vzdělávání 
 Podoblast: 2.1 Charakteristika učících se 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

2.1.1  přiměřenost cílů ŠVP k možnostem žáků x     

2.1.2  individuální vzdělávací plány pro žáky se speciálními vzdělávacími 

potřebami 

x     

2.1.3  individuální vzdělávací plány pro žáky nadané a talentované, včetně 

oblasti sportovní 

x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Škola zná schopnosti a úroveň svých žáků i předpoklady jejich rozvoje a systematicky je sleduje, o čemž informuje i 

rodiče. 

 Možnost ověření 

 2.1.1 - Plán práce 2012/2013. 

Strategický plán školy do roku 2016. 

 2.1.2 - Školní řád – úprava podmínek pro udělování IVP. ŠVP jednotlivých oborů studia. Interní směrnice ředitele, 

kterým se upravuje postup pro udělování a realizaci IVO. Dokumentace k zajištění IVP. 

 2.1.3 - Školní řád – úprava podmínek pro udělování IVP. ŠVP jednotlivých oborů studia. Interní směrnice ředitele, 

kterým se upravuje postup pro udělování a realizaci IVO. Dokumentace k zajištění IVP. 

 Návrh opatření 

 2.1.1 -  

 2.1.2 -  

 2.1.3 - Dále ještě více propracovat systém práce s talenty v oblasti SOČ a se sportovními talenty (FA a SCM). 



 
  



 Oblast: 2 Průběh vzdělávání 
 Podoblast: 2.2 Cíle a školní vzdělávací program (ŠVP) 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

2.2.1  soulad vize školy a cílů ŠVP x     

2.2.2  obeznámení učitelů s cíli školy i cíli ŠVP x     

2.2.3  logické rozpracování cílů školy v ŠVP a jejich soulad s očekáváním 

a potřebami žáků školy a jejich zákonných zástupců 

x     

2.2.4  klíčové a odborné kompetence v ŠVP, koordinace vytváření 

klíčových kompetencí 

x     

2.2.5  časové dotace a posloupnosti jednotlivých částí ŠVP x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Škola již dlouhodobě sleduji cíle vedoucí ke kvalitě vzdělávání: 

Kvalitní vzdělávací nabídka 

Kvalita pedagogické práce 

Kvalitní podmínky pro vzdělání 

Inovativní organizace 

 Možnost ověření 

 2.2.1 - Dokumenty ŠVP všech tří vzdělávacích projektů. 

 2.2.2 - Zápisy z pedagogických rad, zejména z   pedagogické rady konané v přípravném týdnu školního roku 

2011/2012. 

 2.2.3 - Plán práce pro školní rok 2011/2012. Plány práce sekcí, komisí a poradních orgánů na rok 2011/2012. Zápisy 

z pedagogických rad, zápisy z porad ŠVŠ, zápisy z jednání sekcí, komisí a poradních orgánů. 

 2.2.4 - Všechny tři ŠVP vyučovaných oborů. 

 2.2.5 - Všechny tři ŠVP vyučovaných oborů. 

 Návrh opatření 

 2.2.1 -  

 2.2.2 -  

 2.2.3 -  

 2.2.4 -  

 2.2.5 -  



 
  



 Oblast: 2 Průběh vzdělávání 
 Podoblast: 2.3 Organizace vzdělávacího procesu školy 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

2.3.1  rozvrh hodin všeobecně vzdělávacích a odborných předmětů x     

2.3.2  rozvrh hodin praktického vyučování a odborného výcviku     x 

2.3.3  školní řád x     

2.3.4  vnitřní informační a komunikační systém školy, porady x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Všechny dokumenty, zejména roční plán, rozvrh hodin, školní řád, sloužící k organizaci vzdělávacího procesu, jeho 

realizaci i evaluaci, jsou zpracovány na vysoké úrovni. Proces plánování, realizace i evaluace organizace vzdělávání je 

vykonáván na velmi vysoké úrovni. 

 Možnost ověření 

 2.3.1 - Dokument rozvrh hodin. 

 2.3.3 - Dokument školní řád. Zápisy z jednání pedagogických rad a z jednání školské rady, kde jsou diskutovány 

změny a schvalování návrhů změn. 

 2.3.4 - Komunikační systém GroupWise, informační systém SAS, informační systém iSAS. 

 Návrh opatření 

 2.3.1 -  

 2.3.3 -  

 2.3.4 - Zavedení elektronické třídní knihy. Přechod na nový ISŠ – migrace dat, produktů i služeb do do systému 

WindowsServer. 



 
  



 Oblast: 2 Průběh vzdělávání 
 Podoblast: 2.4 Vzdělávací proces 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

2.4.1  vhodnost a přiměřenost stanovených cílů výuky x     

2.4.2  vhodnost forem a metod výuky vzhledem k vymezeným cílům a 

obsahu výuky a individuálním zvláštnostem žáků 

x     

2.4.3  využití učebnic a ostatních didaktických pomůcek x     

2.4.4  komunikace mezi žáky x     

2.4.5  komunikace mezi žáky a učiteli x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 2.4.1 - Dokumenty všech schválených a realizovaných ŠVP. Zápisy z pedagogických rad, zápisy z porad ŠVŠ, zápisy 

z jednání sekcí, komisí a poradních orgánů. 

 2.4.2 - ŠVP jednotlivých oborů studia. Interní směrnice ředitele, kterým se upravuje postup pro udělování a realizaci 

IVP. Dokumentace k zajištění IVP. 

 2.4.3 - Plán ICT. iSAS - žádosti o změnu učebny s cílem využít digitalizované učebny či PC učebny. 

 2.4.4 - iSAS, intranet na oauh.cz, WiFi na celé škole, Moodle. 

 2.4.5 - iSAS, Moodle,.... 

 Návrh opatření 

 2.4.1 -  

 2.4.2 -  

 2.4.3 -  

 2.4.4 - Řešit email studentů pomocí Office365. 

 2.4.5 - Učitelé zahájit plošné zavedení Moodle. Učitelé komunikují se studenty výhradně pomocí studentských 

emailů (Office365). 



 
  



 Oblast: 2 Průběh vzdělávání 
 Podoblast: 2.5 Učení se žáků 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

2.5.1  odpovědnost žáků za své učení, domácí příprava žáků x     

2.5.2  aktivita a zapojení žáků ve výuce  x    

2.5.3  využívání samostatné a týmové práce žáků  x    

2.5.4  využívání učebnic, ICT a jiných výukových objektů v procesu učení 

se žáků 

x     

2.5.5  využívání sebehodnocení žáků  x    

 Souhrnné hodnocení podoblasti velmi dobrá 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 2.5.1 - Zjišťování (měření) názorů studentů: 1) Studentský pohled. 2) Evaluace pomocí barev. 

 2.5.2 - Realizovaná zjišťování (měření) názorů studentů: 1) Studentský pohled. 2) Evaluace pomocí barev. 

 2.5.3 - Zápisy ze sekcí a komisi, zápisy z jednání ŠVŠ.  

(Poznámka: Využívání samostatné a týmové práce žáků v oboru IT - 1, v oborech OA a EL 2 (až 3)). 

 2.5.4 - Knihovna v iSAS, IT technilogie  technologiea služby nabízené žáků, - viz. ICT plán školy. 

 2.5.5 - Zápisy z jednání sekcí, komisí, zápisy z jednání ŠVŠ. 

 Návrh opatření 

 2.5.1 - V dalším období realizovat zjišťování (měření) názorů studentů: 1) Studentský pohled. 2) Evaluace pomocí 

barev. 

 2.5.2 - Úkol pro vyučující: zajistit, aby se podstatně zvýšila aktivita žáků ve výuce. K tomu využít skutečnosti, že 

generace našich žáků má velmi pozitivní vztah k technologiím IT. Doporučení pro učitele: větší aktivitu zapojení žáků 

ve výuce dosahujte: 1) aktivním využíváním Moodle, 2) aktivní využívání IT prostředků, které škola nabízí, zejména 

WiFi, Office 365, ... 

 2.5.3 - Úkol pro sekce: v oborech OA a EL více zapojit samostatné a týmové práce žáků. K tomuto využít 

skutečnosti, že generace našich žáků má velmi pozitivní vztah k technologiím IT. Doporučení pro učitele: při realizaci 

tohoto úkolu je vhodné: 1) aktivním využíváním Moodle, 2) aktivní využívání IT prostředků, které škola nabízí, 

zejména WiFi, Office 365, ... 

 2.5.4 - Úkol pro vyučující: neustále vést studenty k práci s literárními prameny – zvýšit počet výpůjček – zejména v 

těchto oblastech: SOČ, běžná výuka, práce na projektech. 

 2.5.5 - Úkol pro sekci poradenství: Realizovat projekt sebehodnocení žáků. 



 



 
  



 Oblast: 3 Kultura školy 
 Podoblast: 3.1 Podpora školy žákům 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

3.1.1  atmosféra a hodnoty školy x     

3.1.2  podpora sebedůvěry žáků a poskytování zpětné vazby  x    

3.1.3  výchovná opatření – pochvaly, odměny, domlouvání, tresty x     

3.1.4  předcházení konfliktům a jejich řešení x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 3.1.1 - Evaluace pomocí barev. 

 3.1.2 - Projekt podpora sebedůvěry žáků a poskytování zpětné vazby realizovaný na úrovni sekce poradenství. 

 3.1.3 - Projekt výchovná opatření – pochvaly, odměny, domlouvání, tresty, realizovaný sekcí poradenství. 

 3.1.4 - Plány práce sekce poradenství. Zápisy z jednání z oblasti poradenství a prevence. 

 Návrh opatření 

 3.1.1 -  

 3.1.2 - Úkol pro sekci poradenství: Inovovat projekt podpora sebedůvěry žáků a poskytování zpětné vazby 

realizovaný na úrovni sekce poradenství. 

 3.1.3 - Úkol pro sekci poradenství: Inovovat projekt výchovná opatření – pochvaly, odměny, domlouvání, tresty 

doposud realizovaný na úrovni sekce poradenství. 

 3.1.4 - Větší propojení činností poradenství a prevence. V rámci organizačního schématu vytvořit sekci poradenství. 



 
  



 Oblast: 3 Kultura školy 
 Podoblast: 3.2 Spolupráce se sociálními partnery 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

3.2.1  podávání informací rodičům o dění ve škole x     

3.2.2  zapojení rodičů do života školy x     

3.2.3  zapojení zaměstnavatelů do života školy x     

3.2.4  spolupráce s úřady práce a zaměstnaneckými agenturami  x    

3.2.5  monitorování a analýza potřeb regionálního trhu práce a možností 

uplatnění absolventů 

x     

3.2.6  podpora rodičů učení dětí  x    

3.2.7  spolupráce školské rady a vedení školy x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 3.2.1 - Systém iSAS, zápisy z třídních schůzek, veřejné informace na oauh.cz. 

 3.2.2 - Zápisy ze třídních (rodičovských) schůzek. 

 3.2.3 - Projekty UNIV2, DVpV, IVOP a VIP_K. 

 3.2.4 - Projekt DVpV. 

 3.2.5 - Projekt DVpV. 

 3.2.6 - Zápisy ze schůzek s rodiči. 

 3.2.7 - Zápisy z jednání školské rady. 

 Návrh opatření 

 3.2.1 -  

 3.2.2 -  

 3.2.3 -  

 3.2.4 - Projekt: Zvýšení spolupráce s úřady práce a zaměstnaneckými agenturami. 

 3.2.5 - Projekt: S postupně končícím projektem DVpV realizovat aktivity související s monitorováním a analýzou 

potřeb regionálního trhu práce a možností uplatnění absolventů, do projektu IVOP. 

 3.2.6 - Úkol pro sekci poradenství: Analyzovat zda rodiče systematicky a se zájmem podporují učení svých dětí 

(závěry a opatření). 

 3.2.7 -  



 
  



 Oblast: 3 Kultura školy 
 Podoblast: 3.3 Vzájemné vztahy 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

3.3.1  vzájemný respekt a podpora pracovníků školy x     

3.3.2  žákovský parlament x     

3.3.3  vzájemný respekt a podpora žáků, podpora vedení školy návrhům a 

aktivitám žáků 

x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 3.3.1 - Zápisy z jednání pedagogických rad, zápisy z jednání s odbory. 

 3.3.2 - Zápisy z jednání studenského  studentského parlamentu. Jednotlivá čísla školního časopisu OAUHNEWS. 

 3.3.3 - Zápisy z jednání studentského parlamentu. 

 Návrh opatření 

 3.3.1 -  

 3.3.2 -  

 3.3.3 -  



 
  



 Oblast: 3 Kultura školy 
 Podoblast: 3.4 Výchovná činnost 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

3.4.1  spolupráce školy s pedagogicko -psychologickou poradnou a 

speciálním pedagogickým centrem 

x     

3.4.2  prevence sociálně-patologických jevů x     

3.4.3  řešení sociálně patologických jevů x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Pravidelná a efektivní komunikace s pordenskými  poradenskými orgány. Komunikace se uskutečňuje prostřednictvím 

především prostřednictvím sekce poradenství. Tyto činnosti jsou realizovány na základě plánů prevence a výchovného 

poradenství. 

 Možnost ověření 

 3.4.1 - Plán prevence a Plán výchovného poradenství. 

 3.4.2 - Plán prevence a zápisy ze sekce poradenství. 

 3.4.3 - Plán prevence a zápisy ze sekce poradenství. 

 Návrh opatření 

 3.4.1 -  

 3.4.2 -  

 3.4.3 -  



 
  



 Oblast: 3 Kultura školy 
 Podoblast: 3.5 Práce třídního učitele 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

3.5.1  koordinace a informovanost žáků a učitelů učících ve třídě třídním 

učitelem 

x     

3.5.2  komunikace uvnitř a vně třídy x     

3.5.3  vytváření portfolia žáků x     

3.5.4  komunikace třídního učitele s ostatními pedagogickými pracovníky x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Působení třídního učitele má největší podíl na výchově žáků. Tuto skutečnost potvrdila evaluační studie realizovaná 

pomocí barev, provedená v rámci všech škol zřízených ZK. 

 Možnost ověření 

 3.5.1 - Zápisy pedagogických rad a třídních schůzek. 

 3.5.2 - Zápisy pedagogických rad a třídních schůzek. 

 3.5.3 - Zápisy z třídních schůzek. Interní dokumentace TU. 

 3.5.4 - Zápisy pedagogických rad a třídních schůzek. 

 Návrh opatření 

 3.5.1 -  

 3.5.2 -  

 3.5.3 -  

 3.5.4 -  



 
  



 Oblast: 3 Kultura školy 
 Podoblast: 3.6 Image školy 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

3.6.1  prezentace školy na veřejnosti (PR školy) x     

3.6.2  logo školy x     

3.6.3  webové stránky školy x     

3.6.4  praktická činnost žáků školy x     

3.6.5  prostředí a prostory školy x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Budování dobrého jména školy je dlouhodobý proces, který vyžaduje neustálou pozornost vedení školy i všech 

pracovníků školy. Při vytváření pozitivního image školy je použito všech současných metod marketingové 

komunikace včetně webových a facebookových aplikací. 

 Možnost ověření 

 3.6.1 - Plán práce školy (kapitola mediaplán). Informace na www.oauh.cz. 

 3.6.2 - Logomanuál školy. Image www.oauh.cz. 

 3.6.3 - Webový portál oauh.cz. Projekt inovace webu oauh.cz. 

 3.6.4 - Projekt práce s talenty, projekt excelence - http://excelence.nidm.cz. 

 3.6.5 - Dokumenty související s pasportizací budovy. Zápisy z porad PREK. 

 Návrh opatření 

 3.6.1 -  

 3.6.2 -  

 3.6.3 -  

 3.6.4 -  

 3.6.5 -  



 
  



 Oblast: 3 Kultura školy 
 Podoblast: 3.7 Vztahy s regionem a okolím 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

3.7.1  spolupráce se zřizovatelem x     

3.7.2  spolupráce se zaměstnavateli x     

3.7.3  spolupráce s místní komunitou a regionem x     

3.7.4  spolupráce se školami stejného typu x     

3.7.5  spolupráce se školami odlišných stupňů vzdělání a typů škol x     

3.7.6  spolupráce se školami v zahraničí x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Moderní škola, která řádně plní svoje poslání – poskytuje kvalitní vzdělávací nabídku - musí bezpodmínečně dobře 

komunikovat se sociálními partnery, se zřizovatelem, zaměstnavateli, komunitou v regionu, se školami stejného typu i 

se školami odlišných stupňů vzdělávání a v neposlední řadě s partnery v zahraničí. 

 Možnost ověření 

 3.7.1 - Výroční zpráva, Rozbory hospodaření, zprávy o ocenění pracovníků a žáků, kniha došlé a o odeslané pošty, 

účast pracovníků školy v komisích, výborech a pracovních skupinách zřizovatele. 

 3.7.2 - Rámcové smlouvy o spolupráci s klíčovými zaměstnavateli, zejména Mětem  MěstemUherské Hradiště, Synot 

Holding a.s. - zejména DC Monako, Českou pojišťovnou atp., dokumentace k projektům UNIV2, DVpV, AVOP,  

VIP a IVOP. 

 3.7.3 - Korespondence a zápisy z jednání, která se týká spolupráce se zástupci místní komunity: OHK, MěÚ Uherské 

Hradiště, Uherský Brod, Staré Město, Bojkovice, Kunovice, .... a dalšími dotčenými institucemi regionu. 

 3.7.4 - Dokumentace k projektům a o jednáních se školami stejného typu, zejména: projekt AVOP, DVpV, UNIV2, 

Evaluace barvy, AOA ZK, Projekt detašovaného pracoviště VOŠ_UH v Kroměříži, Projekt jazyková laboratoř, .... 

 3.7.5 - Dokumentace k projektům a o jednáních se školami stejného typu, zejména: rámcové smlouvy s univerzitami 

VŠB TUO, UTB Zlín, UPOL, VŠKE  Brno. Dále projekt jazyková laboratoř a účast na projektu MS Partners 

Centrum. 

 3.7.6 - Smlouva o spolupráci s partnerskou školu v Rheine, projekty iTWINNING,  Projekt Svátky a zvyky v 

regionech - projekt Komenius. 

 Návrh opatření 

 3.7.1 -  

 3.7.2 -  

 3.7.3 -  

 3.7.4 -  

 3.7.5 -  

 3.7.6 -  



 



 
  



 Oblast: 4 Řízení školy 
 Podoblast: 4.1 Vize a vnitřní hodnoty školy 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

4.1.1  přiměřenost a srozumitelnost vize a vnitřních hodnot x     

4.1.2  propojení vize a vnitřních hodnot s vlastním hodnocením a 

zdokonalováním školy 

x     

4.1.3  shoda na principech x     

4.1.4  konkretizace, rozpracování vize a vnitřních hodnot do plánu práce 

školy 

x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

Moderní škola, která řádně plní svoje poslání – poskytuje kvalitní vzdělávací nabídku, věnuje vysokou pozornost 

stanovení cílů, které vycházejí z vizí, misí a dlouhodobých cílů. V případě Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště je v tomto směru již dlouhodobě sledována 

strategie kvality a inovace. 

 Možnost ověření 

 4.1.1 - Zápisy z pedagogických rad, jednání školské rada, jednání O.p.s. OAUH, jednání ŠVŠ a jednání PV o CaP  - 

kvalita a inovace. 

 4.1.2 - Zápisy z pedagogických rad, jednání školské rada, jednání O.p.s. OAUH, jednání ŠVŠ a jednání PV o CaP  - 

kvalita a inovace. 

 4.1.3 - Zápisy z pedagogických rad, jednání školské rada, jednání O.p.s. OAUH, jednání ŠVŠ a jednání PV o CaP  - 

kvalita a inovace. 

 4.1.4 - Zápisy z pedagogických rad, jednání školské rada, jednání O.p.s. OAUH, jednání ŠVŠ a jednání PV o CaP  - 

kvalita a inovace. 

 Návrh opatření 

 4.1.1 -  

 4.1.2 -  

 4.1.3 -  

 4.1.4 -  



 
  



 Oblast: 4 Řízení školy 
 Podoblast: 4.2 Plánování 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

4.2.1  plánování lidských zdrojů x     

4.2.2  plánování materiálních zdrojů x     

4.2.3  plánování finančních zdrojů (finance, majetek) x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 4.2.1 - Zápisy z pedagogických rad, jednání školské rada, jednání O.p.s. OAUH, jednání ŠVŠ a jednání PV o CaP  - 

kvalita a inovace. 

 4.2.2 - Plán DVPP,  Plán práce, dokumentace o přípravě rozpočtu, Plán pasportizace budovy, Plán ICT. Dále také 

zápisy z pedagogických rad, jednání školské rada, jednání O.p.s. OAUH, jednání ŠVŠ a jednání PV o CaP  - kvalita a 

inovace. 

 Návrh opatření 

 4.2.1 -  

 4.2.2 -  



 
  



 Oblast: 4 Řízení školy 
 Podoblast: 4.3 Organizace školy 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

4.3.1  organizační struktura školy a organizační řád x     

4.3.2  delegování úkolů a pravomocí x     

4.3.3  správa a přenos dat a informací uvnitř školy x     

4.3.4  činnost poradních, metodických a samosprávných orgánů x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 4.3.1 - Organizační schéma, Organizační řád, další dotčené interní předpisy a směrnice, které se týkají plánování a 

organizování pedagogických i nepedagogických činností školy. 

 4.3.2 - Organizační schéma, Organizační řád, další dotčené interní předpisy a směrnice, které se týkají plánování a 

organizování pedagogických i nepedagogických činností školy. 

 4.3.3 - Intranet, SAS, iSAS, GroupWise. 

 4.3.4 - Plány činnosti metodických sekcí a poradních orgánů, zápisy z jednání metodických sekcí a poradních orgánů. 

 Návrh opatření 

 4.3.1 - Úkol z oblasti organizace: Přepracovat organizační schéma dle doporučení zřizovatele. 

 4.3.2 -  

 4.3.3 -  

 4.3.4 -  



 
  



 Oblast: 4 Řízení školy 
 Podoblast: 4.4 Vedení lidí 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

4.4.1  týmová práce x     

4.4.2  komunikace, poskytování zpětné vazby a informací mezi školskými 

týmy 

x     

4.4.3  podpora učitelů při zavádění změn x     

4.4.4  vedení začínajících a nekvalifikovaných učitelů x     

4.4.5  hospitační činnost x     

4.4.6  další vzdělávání pedagogických pracovníků  x    

4.4.7  styl řízení a vedení x     

4.4.8  „invitational leadership“ – „pozvání, vybízení k vůdcovství“ x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 4.4.1 - Plány činnosti metodických sekcí a poradních orgánů, zápisy z jednání metodických sekcí a poradních orgánů. 

Dále také dokumentace, včetně zápisů a monitorovacích zpráv projektů. 

 4.4.2 - Informace ve složkách GroupWise, v  iSAS a na intranetu na oauh.cz. Dále zápisy z jednání metodických 

sekcí a poradních orgánů a dokumentace, včetně zápisů a monitorovacích zpráv, projektů. 

 4.4.3 - Zápisy z jednání metodických sekcí a poradních orgánů a dokumentace, včetně zápisů a monitorovacích zpráv, 

projektů. 

 4.4.4 - Plán práce - strategie vedení začínajících učitelů. Zápisy z jednání sekcí a komisí. 

 4.4.5 - Plán práce - plán kontrolní a hospitační činnosti. Zápisy z jednání sekcí a komisí. 

 4.4.6 - Plán DVPP. Projekt DV ISTR. 

 4.4.7 - (Snad) Organizační schéma, Organizační řád, další dotčené interní předpisy a směrnice, které se týkají 

plánování a organizování pedagogických i nepedagogických činností školy. 

 4.4.8 - (Snad) Organizační schéma, Organizační řád, další dotčené interní předpisy a směrnice, které se týkají 

plánování a organizování pedagogických i nepedagogických činností školy. 

 Návrh opatření 

 4.4.1 -  

 4.4.2 -  

 4.4.3 -  

 4.4.4 -  

 4.4.5 -  

 4.4.6 -  

 4.4.7 -  

 4.4.8 -  



 
  



 Oblast: 4 Řízení školy 
 Podoblast: 4.5 Kontrola 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

4.5.1  kontrola a opatření ke zlepšení stavu v oblasti BOZP, PO a hygieny x     

4.5.2  kontrola a opatření ke zlepšení stavu v oblasti lidských, materiálních 

a finančních zdrojů 

x     

4.5.3  prevence rizik x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 4.5.1 - Dokumentace BOZP, PO a z oblasti hygieny. 

 4.5.2 - Zápisy - výsledky z kontrol v oblasti lidských, materiálních a finančních zdrojů. 

 4.5.3 - Minimální preventivní plán. Zápisy o provádění opatření v oblasti prevence. 

 Návrh opatření 

 4.5.1 -  

 4.5.2 -  

 4.5.3 -  



 
  



 Oblast: 4 Řízení školy 
 Podoblast: 4.6 Vlastní hodnocení školy 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

4.6.1  plánování a realizace vlastního hodnocení školy x     

4.6.2  spolupráce hodnotících týmů x     

4.6.3  uplatňování doporučení pro provádění vlastního hodnocení školy x     

4.6.4  spolupráce s rodiči a ostatními partnery školy x     

4.6.5  cyklus zvyšování kvality školy x     

4.6.6  výstupy z vlastního hodnocení školy x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 4.6.1 - Plán práce, přípravné dokumenty pro vytváření plánu práce, zápisy z porad, zejména PV. 

 4.6.2 - Plán práce, přípravné dokumenty pro vytváření plánu práce, zápisy z porad, zejména PV. 

 4.6.3 - Evaluace plánů sekcí komisí a poradenských orgánů. Zápisy z porad, zejména PV. 

 4.6.4 - Zápisy z jednání rodičovských schůzek a školských rad, zápisy z jednání se sociálními partnery. 

 4.6.5 - Plánovací dokumentace školy, podklady pro zpracování plánovací dokumentace, Plán práce a evaluační 

dokumentace školy a sekcí. 

 4.6.6 - Plánovací dokumentace školy, podklady pro zpracování plánovací dokumentace, Plán práce a evaluační 

dokumentace školy a sekcí. 

 Návrh opatření 

 4.6.1 -  

 4.6.2 -  

 4.6.3 -  

 4.6.4 -  

 4.6.5 -  

 4.6.6 -  



 



 
  



 Oblast: 5 Výsledky vzdělávání 
 Podoblast: 5.1 Zjišťování výsledků vzdělávání 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

5.1.1  nástroje využívané k měření výsledků vzdělávání x     

5.1.2  systematičnost zjišťování výsledků vzdělávání s výjimkou 

klasifikace 

 x    

5.1.3  účelnost využívání statistických informací a dat pro srovnávání  x    

 Souhrnné hodnocení podoblasti velmi dobrá 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 5.1.1 - Evaluace barvy, Studentský pohled, Srovnávací testy, SCIO - přijímací testy, CERMAT - výsledky maturitní 

zkoušky. 

 5.1.2 - Studentský pohled, Srovnávací testy, SCIO - přijímací testy, CERMAT - výsledky maturitní zkoušky. 

 5.1.3 - Evaluace barvy, Studentský pohled, Srovnávací testy, SCIO - přijímací testy, CERMAT - výsledky maturitní 

zkoušky. 

 Návrh opatření 

 5.1.1 -  

 5.1.2 - Projekt: Pravidelně, systematicky a strukturovaně zjišťování výsledků vzdělávání. 

 5.1.3 - Projekt: Učitelé využívají statistické údaje k srovnávání; sledují stupeň pokroku jednotlivých žáků i celých tříd 

v souvislosti s plněním vymezených cílů. Zaměřují se na sledování tzv. přidané hodnoty v úrovni všeobecného 

vzdělání i v praktických dovednostech žáků. 



 
  



 Oblast: 5 Výsledky vzdělávání 
 Podoblast: 5.2 Hodnocení výsledků vzdělávání 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

5.2.1  hodnocení a srovnání zjištěných výsledků jednotlivých žáků 

vzhledem k minulému hodnocení 

x     

5.2.2  hodnocení a srovnání zjištěných výsledků na úrovni školy vzhledem 

k minulému hodnocení 

 x    

5.2.3  hodnocení výsledků v matematice x     

5.2.4  hodnocení výsledků v českém jazyce x     

5.2.5  hodnocení výsledků v cizích jazycích x     

5.2.6  hodnocení výsledků v profilových odborných předmětech x     

5.2.7  hodnocení výsledků v odborném výcviku     x 

5.2.8  úspěšnost žáků na trhu práce a v dalším studiu x     

5.2.9  výsledky žáků u závěrečných a maturitních zkoušek x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 5.2.1 - Výsledky klasifikace za posledních 7 let - SAS. Zápisy z PedRad. Zápisy z jednání sekcí. 

 5.2.2 - Výsledky klasifikace za posledních 7 let - SAS. Zápisy z PedRad. Zápisy z jednání sekcí. 

 5.2.3 - Srovnávací testy MAT, Výsledky CERMAT, Výsledky přijímaček SCIO. 

 5.2.4 - Srovnávací testy CEJ, Výsledky CERMAT, Výsledky přijímaček SCIO. 

 5.2.5 - Srovnávací testy CIJ, Výsledky CERMAT. 

 5.2.6 - Srovnávací testy z EKO, UCE, ITE. Výsledky z profilové části maturitní zkoušky. 

 5.2.8 - Zápisy ze zasedání sekcí, zápisy z jednání ŠVŠ, zápisy z pedagogických rad a zápisy z jednání AOA. 

 5.2.9 - Výsledky o MZ 2012 - CERTIS. Zápis o průběhu profilové MZ 2012. Protokoly o MZ 2012. 

 Návrh opatření 

 5.2.1 - Úkol pro sekce: Systematičtěji sledovat, vyhodnocovat a monitorovat trendy výsledků jednotlivých oborů, 

včetně návrhů opatření. 

 5.2.2 - Úkol pro sekce: Systematičtěji sledovat, vyhodnocovat a monitorovat trendy výsledků jednotlivých oborů, 

včetně návrhů opatření. 

 5.2.3 -  

 5.2.4 -  

 5.2.5 -  

 5.2.6 - Úkol: Provedení analýzy výsledků praktické maturity v oboru ITE, včetně návrhu opatření. 

 5.2.8 -  

 5.2.9 - Úkol: Provedení analýzy výsledků praktické maturity v oboru ITE, včetně návrhu opatření. 



 
  



 Oblast: 5 Výsledky vzdělávání 
 Podoblast: 5.3 Další výsledky vzdělávání 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

5.3.1  umístění v odborných soutěžích a v olympiádách x     

5.3.2  umístění v soutěžích zaměřených na praktické a odborné dovednosti 

žáků 

x     

5.3.3  umístění ve sportovních soutěžích x     

5.3.4  zapojení školy do projektů a dalších aktivit x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 5.3.1 - Dokumentace excelence 2011 a 2012. 

 5.3.2 - Excelence středních škol 2012 (dále jen program Excelence 2012). 

 5.3.3 - Excelence středních škol 2012 (dále jen program Excelence 2012). 

 5.3.4 - Dokumentace projektů: Projektové učení a Základy podnikání. 

 Návrh opatření 

 5.3.1 -  

 5.3.2 -  

 5.3.3 -  

 5.3.4 -  



 



 
  



 Oblast: 6 Výsledky práce školy vzhledem k podmínkám vzdělávání a 
ekonomickým zdrojům 
 Podoblast: 6.1 Celkové hodnocení využívání lidských zdrojů 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

6.1.1  efektivita využívání kvalifikace učitelů všeobecně vzdělávacích 

předmětů 

x     

6.1.2  efektivita využívání kvalifikace učitelů odborných předmětů x     

6.1.3  efektivita využívání kvalifikace učitelů praktického vyučování a 

odborného výcviku 

    x 

6.1.4  efektivita využívání kvalifikace ostatních pracovníků školy x     

6.1.5  zdokonalování učitelů a dalších pracovníků školy vzhledem k 

hodnoceným oblastem 

x     

6.1.6  uplatnění absolventů na trhu práce x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 6.1.1 - Dokumentace z oblasti ŘLZ, Plán DVPP. 

 6.1.2 - Dokumentace z oblasti ŘLZ, Plán DVPP. 

 6.1.4 - Dokumentace z oblasti ŘLZ, Plán DVPP. 

 6.1.5 - Dokumentace z oblasti ŘLZ, Plán DVPP. 

 6.1.6 - Informace poskytované úřady práce. Zápisy z jednání AOA. Zápisy z jednání souvisejících s budováním 

partnerských sítí (projekty AVOP, NUOV2, DVpV, IVOP). 

 Návrh opatření 

 6.1.1 -  

 6.1.2 -  

 6.1.4 -  

 6.1.5 -  

 6.1.6 -  



 
  



 Oblast: 6 Výsledky práce školy vzhledem k podmínkám vzdělávání a 
ekonomickým zdrojům 
 Podoblast: 6.2 Celkové hodnocení využívání materiálních zdrojů 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

6.2.1  efektivita využívání prostor a budov školy x     

6.2.2  efektivita využívání pomůcek a učebnic x     

6.2.3  efektivita využívání ICT x     

6.2.4  efektivita využívání prostor pro praktické vyučování a strojního 

vybavení 

    x 

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 6.2.1 - Organizační dokumenty - Plán práce, Pasportizační dokumenty. 

 6.2.2 - ICT plán, Plán realizace IST, Šablony pro střední škly. školy 

 6.2.3 - ICT plán, Plán realizace IST, Šablony pro střední škly. školy 

 Návrh opatření 

 6.2.1 -  

 6.2.2 -  

 6.2.3 -  



 
  



 Oblast: 6 Výsledky práce školy vzhledem k podmínkám vzdělávání a 
ekonomickým zdrojům 
 Podoblast: 6.3 Celkové hodnocení využívání finančních zdrojů 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

6.3.1  efektivita využívání přímých nákladů x     

6.3.2  efektivita využívání provozních prostředků x     

6.3.3  efektivita využívání mimorozpočtových zdrojů x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 6.3.1 - Plánovací dokumentace rozpočtu, projektové dokumentace projektů Šablony, IVOP. Rozbory hospodaření a 

Výroční zpráva. 

 6.3.2 - Plánovací dokumentace rozpočtu. Rozbory hospodaření a Výroční zpráva. 

 6.3.3 - Projektové dokumentace projektů Šablony, IVOP. Rozbory hospodaření a Výroční zpráva. 

 Návrh opatření 

 6.3.1 -  

 6.3.2 -  

 6.3.3 -  



 
  



 Oblast: 6 Výsledky práce školy vzhledem k podmínkám vzdělávání a 
ekonomickým zdrojům 
 Podoblast: 6.4 Dopad vlastního hodnocení školy na zdokonalování školy 

  Název ukazatele 4                                                                                                                                                                                                                                                               3                                                                                                                                                                                                                                                               2                                                                                                                                                                                                                                                               1                                                                                                                                                                                                                                                               X                                                                                                                                                                                                                                                               

6.4.1  korekce cílů a hodnot školy x     

6.4.2  korekce ŠVP x     

6.4.3  revize strategie vlastního hodnocení školy x     

6.4.4  revize plánu zdokonalování školy x     

 Souhrnné hodnocení podoblasti vynikající 

 Slovní hodnocení 

 

 Možnost ověření 

 6.4.1 - Zápisy ze zasedání sekcí, zápisy z jednání ŠVŠ, zápisy z pedagogických rad, zápisy ze školské rady. 

 6.4.2 - Zápisy ze zasedání sekcí, zápisy z jednání ŠVŠ, zápisy z pedagogických rad, zápisy ze školské rady. 

 6.4.3 - Zápisy z porad vedení, zápisy z jednání ŠVŠ a zápisy z pedagogických rad. 

 6.4.4 - Zápisy ze zasedání sekcí, zápisy z jednání ŠVŠ, zápisy z pedagogických rad, zápisy ze školské rady. 

 Návrh opatření 

 6.4.1 -  

 6.4.2 -  

 6.4.3 -  

 6.4.4 -  



 



 


